
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7

レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

8 9 10 11 12 13 14
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

15 16 17 18 19 20 21

店休日 レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

22 23 24 25 26 27 28
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

29 30 31
レーズン食パン

渋皮マロンクリーム、カボチャクリーム等々
秋味フィリングが登場しております

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

ベーカリーどり～む １０月営業予定表

Letter

いつもご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当店は９月２２日、１周年を記念し、周年祭を開催いたしました。

これも皆様のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。

これからも末長く皆様に愛されますよう、スタッフ一同品質向上

に努めていく所存でございます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願いし、

周年のお礼とご挨拶を申し上げます。

リニューアル後一周年を迎えました♪
℡ ０２５４-２４-２０７３

Vol.
59

各種イベントにどり～むのクッキー・ラスクはいかがでしょうか？

秋は、ハロウィンや運動会、作品展など沢山のイベントがあります。

当店でも、参加賞や景品にクッキー、ラスク、パンなど、ありがたいこ

とに、ご注文を続々受け賜っております。混雑が予想されますので、ご

注文がございましたら、お早めにお申し付けください。


